237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) – Rada Gminy w Parzęczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew na 2022 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę  

154.890,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt 00/100), w związku 

z podpisaniem Umowy o powierzenie grantu o numerze 5160/3/2022 dotyczącej realizacji projektu grantowego 

„Cyfrowa Gmina”, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. W Uchwale Nr XLI/339/21 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 30 grudnia 2021 r.